
COUPE CREDIT MUTUEL
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 31.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VERVOITTE, Pierre THUMERIES 1,2 73 73

2 --- DANDOY, Hugo THUMERIES 5,3 76 76

3 --- VANDEWALLE, Maël BONDUES 3,0 77 77

4 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,0 79 79

5 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,4 80 80

6 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 6,3 81 81

7 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 8,1 82 82

8 --- PLACE, Christophe THUMERIES 11,8 82 82

9 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 9,4 84 84

10 --- ZIEGLER, Frederic THUMERIES 8,2 86 86

11 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 12,0 86 86

12 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,4 88 88

13 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,0 89 89

14 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 6,2 90 90

15 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,3 90 90

16 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 7,8 91 91

17 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 5,9 91 91

18 --- BOULET, Johann MERIGNIES 14,1 94 94

19 --- POPELIER, Gael THUMERIES 13,3 94 94

20 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,6 95 95

21 --- QUINET, Nicolas MORMAL 15,4 98 98

22 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,8 99 99

23 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 14,6 102 102

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DROUCHON, Krystyna THUMERIES 23,2 94 94

2 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,9 95 95
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3 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,5 95 95

4 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 21,8 99 99

5 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 23,0 110 110

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PLACE, Christophe THUMERIES 11,8 67 67

2 --- DANDOY, Hugo THUMERIES 5,3 69 69

3 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,0 69 69

4 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 12,0 71 71

5 --- VERVOITTE, Pierre THUMERIES 1,2 72 72

6 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,4 72 72

7 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 8,1 72 72

8 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 9,4 72 72

9 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,4 72 72

10 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 6,3 73 73

11 --- VANDEWALLE, Maël BONDUES 3,0 73 73

12 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,3 75 75

13 --- ZIEGLER, Frederic THUMERIES 8,2 76 76

14 --- BOULET, Johann MERIGNIES 14,1 77 77

15 --- POPELIER, Gael THUMERIES 13,3 78 78

16 --- QUINET, Nicolas MORMAL 15,4 79 79

17 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,0 80 80

18 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 7,8 81 81

19 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 6,2 82 82

20 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,8 83 83

21 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,6 84 84

22 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 14,6 84 84

23 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 5,9 84 84

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DROUCHON, Krystyna THUMERIES 23,2 66 66

2 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 21,8 73 73

3 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,9 73 73

4 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,5 77 77

5 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 23,0 82 82
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELATTRE, Stéphane THUMERIES 18,5 22 22

2 --- GENOT, Frédéric THUMERIES 19,5 20 20

3 --- PHIN, Eric THUMERIES 18,7 20 20

4 --- SOUDAIN, Didier MORMAL 22,0 17 17

5 --- GAUDRON, Adrien HARAS JARDY 21,2 17 17

6 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 17,5 16 16

7 --- VANDENBERGHE, Francois THUMERIES 19,8 16 16

8 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,6 15 15

9 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 19,1 15 15

10 --- DAFFE, Jean Philippe MORMAL 16,5 14 14

11 --- HENNEBO, Fabien THUMERIES 19,4 13 13

12 --- MANCZYK, Pascal BETHUNE 20,0 13 13

13 --- MAIRE, Jean Marc THUMERIES 21,1 10 10

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELATTRE, Stéphane THUMERIES 18,5 41 41

2 --- SOUDAIN, Didier MORMAL 22,0 40 40

3 --- PHIN, Eric THUMERIES 18,7 38 38

4 --- GENOT, Frédéric THUMERIES 19,5 37 37

5 --- GAUDRON, Adrien HARAS JARDY 21,2 37 37

6 --- VANDENBERGHE, Francois THUMERIES 19,8 34 34

7 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,6 31 31

8 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 19,1 31 31

9 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 17,5 31 31

10 --- MANCZYK, Pascal BETHUNE 20,0 31 31

11 --- HENNEBO, Fabien THUMERIES 19,4 29 29

12 --- MAIRE, Jean Marc THUMERIES 21,1 28 28

13 --- DAFFE, Jean Philippe MORMAL 16,5 27 27

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHOURAQUI, Louise THUMERIES 28,0 43 43

2 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 29,4 41 41
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3 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 40,0 35 35

4 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,8 32 32

5 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 28,5 31 31

6 --- SOLEIL, Annie MORMAL 24,6 27 27

7 --- PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 44,8 25 25

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHOURAQUI, Louise THUMERIES 28,0 17 17

2 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 29,4 10 10

3 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 28,5 9 9

4 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,8 6 6

5 --- SOLEIL, Annie MORMAL 24,6 5 5

6 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 40,0 4 4

7 --- PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 44,8 0 0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CLIPET, Alexandre BETHUNE 22,5 20 20

2 --- BAUDOUX, Lucas THUMERIES 25,8 18 18

3 --- JAYET, Baptiste BONDUES 26,2 15 15

4 --- BLANQUART, Julien MORMAL 30,2 14 14

5 --- THIERY, Gonzague BOIS DES RETZ 22,7 12 12

6 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,4 12 12

7 --- DESROSIERS, Jean BRIGODE 28,1 12 12

8 --- CAMUS, Maxime VALENCIENNES 22,7 11 11

9 --- CASTEL, Geoffrey THUMERIES 29,5 11 11

10 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 24,0 10 10

11 --- WATRY, Christian MERIGNIES 30,6 9 9

12 --- LONCHAMP, Philippe INESIS GOLF PAR 31,7 9 9

13 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 37,8 8 8

14 --- FLEURY, Lucas THUMERIES 35,3 7 7

15 --- BEHIN, Pascal HARDELOT 33,0 6 6

16 --- BAILLIE, Marc DUNKERQUE 30,6 4 4

17 --- DELSALLE, Arnaud THUMERIES 36,8 3 3

18 --- COUROUBLE, Michel LILLE METROPOLE 36,9 3 3

19 --- SAINTIER, Patrick THUMERIES 33,0 3 3
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20 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 33,7 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BLANQUART, Julien MORMAL 30,2 42 42

2 --- BAUDOUX, Lucas THUMERIES 25,8 41 41

3 --- CLIPET, Alexandre BETHUNE 22,5 40 40

4 --- WATRY, Christian MERIGNIES 30,6 39 39

5 --- DELSALLE, Arnaud THUMERIES 36,8 38 38

6 --- CASTEL, Geoffrey THUMERIES 29,5 37 37

7 --- DESROSIERS, Jean BRIGODE 28,1 37 37

8 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 37,8 37 37

9 --- JAYET, Baptiste BONDUES 26,2 35 35

10 --- LONCHAMP, Philippe INESIS GOLF PAR 31,7 35 35

11 --- THIERY, Gonzague BOIS DES RETZ 22,7 34 34

12 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 24,0 34 34

13 --- BAILLIE, Marc DUNKERQUE 30,6 33 33

14 --- FLEURY, Lucas THUMERIES 35,3 33 33

15 --- CAMUS, Maxime VALENCIENNES 22,7 30 30

16 --- BEHIN, Pascal HARDELOT 33,0 28 28

17 --- SAINTIER, Patrick THUMERIES 33,0 28 28

18 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,4 27 27

19 --- COUROUBLE, Michel LILLE METROPOLE 36,9 27 27

20 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 33,7 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VERVOITTE, Pierre THUMERIES 1,2 35 35

2 --- DANDOY, Hugo THUMERIES 5,3 32 32

3 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,0 31 31

4 --- VANDEWALLE, Maël BONDUES 3,0 31 31

5 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,4 28 28

6 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 6,3 27 27

7 --- PLACE, Christophe THUMERIES 11,8 27 27

8 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,0 26 26

9 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 8,1 26 26

10 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 9,4 25 25

Page 5 sur 7
01.06.2025 09:38



11 --- ZIEGLER, Frederic THUMERIES 8,2 24 24

12 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 12,0 23 23

13 --- DELATTRE, Stéphane THUMERIES 18,5 22 22

14 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,3 22 22

15 --- GENOT, Frédéric THUMERIES 19,5 20 20

16 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 13,4 20 20

17 --- CLIPET, Alexandre BETHUNE 22,5 20 20

18 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 5,9 20 20

19 --- PHIN, Eric THUMERIES 18,7 20 20

20 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 7,8 19 19

21 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 6,2 19 19

22 --- BOULET, Johann MERIGNIES 14,1 18 18

23 --- BAUDOUX, Lucas THUMERIES 25,8 18 18

24 --- SOUDAIN, Didier MORMAL 22,0 17 17

25 --- GAUDRON, Adrien HARAS JARDY 21,2 17 17

26 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 17,5 16 16

27 --- VANDENBERGHE, Francois THUMERIES 19,8 16 16

28 --- QUINET, Nicolas MORMAL 15,4 16 16

29 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,6 15 15

30 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 19,1 15 15

31 --- JAYET, Baptiste BONDUES 26,2 15 15

32 --- POPELIER, Gael THUMERIES 13,3 15 15

33 --- DAFFE, Jean Philippe MORMAL 16,5 14 14

34 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,6 14 14

35 --- BLANQUART, Julien MORMAL 30,2 14 14

36 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,8 14 14

37 --- HENNEBO, Fabien THUMERIES 19,4 13 13

38 --- MANCZYK, Pascal BETHUNE 20,0 13 13

39 --- THIERY, Gonzague BOIS DES RETZ 22,7 12 12

40 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,4 12 12

41 --- DESROSIERS, Jean BRIGODE 28,1 12 12

42 --- CAMUS, Maxime VALENCIENNES 22,7 11 11

43 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 14,6 11 11

44 --- CASTEL, Geoffrey THUMERIES 29,5 11 11

45 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 24,0 10 10

46 --- MAIRE, Jean Marc THUMERIES 21,1 10 10

47 --- WATRY, Christian MERIGNIES 30,6 9 9

48 --- LONCHAMP, Philippe INESIS GOLF PAR 31,7 9 9
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49 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 37,8 8 8

50 --- FLEURY, Lucas THUMERIES 35,3 7 7

51 --- BEHIN, Pascal HARDELOT 33,0 6 6

52 --- BAILLIE, Marc DUNKERQUE 30,6 4 4

53 --- DELSALLE, Arnaud THUMERIES 36,8 3 3

54 --- COUROUBLE, Michel LILLE METROPOLE 36,9 3 3

55 --- SAINTIER, Patrick THUMERIES 33,0 3 3

56 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 33,7 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHOURAQUI, Louise THUMERIES 28,0 17 17

2 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 23,2 16 16

3 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,5 16 16

4 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,9 14 14

5 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 21,8 12 12

6 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 29,4 10 10

7 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 28,5 9 9

8 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 23,0 9 9

9 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,8 6 6

10 --- SOLEIL, Annie MORMAL 24,6 5 5

11 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 40,0 4 4

12 --- PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 44,8 0 0

Page 7 sur 7
01.06.2025 09:38

Total :  204 joueurs


